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Ad. 1 Godkendelse af dagsorden 

 Ændring: Punkt 3 - antal ændres til 4 personsager (bilag 2c, 2d) 

 Tilføjes: Punkt 9a – Indkaldelse af Kernefaglige eksperter  

  

 

 

Ad. 2 Godkendelse af referat fra 11-05 

 Godkendt  

  

 

 

Ad. 3 Merit- og dispensationsansøgninger 

 Der blev behandlet fire dispensationssager af principiel karakter.  

  

 

 

Ad. 4 Andre ansøgninger 

 Ingen nye sager 

  

 Ad. 5 Godkendelsen af studieordningerne vedr. bachelor og kandidat uddannelserne 
henholdsvis for BaIT, INF, SW og DAT 

  Ændring til kursusbeskrivelse på Spil, 7. semester – beslutning: godkendes 

 Projektmodul på Datalogi, 7. semester (retning IT) – beslutning: der skal laves små sproglige 
justeringer, men indholdet principgodkendes  

 Beslutning: Studienævn for datalogi godkender studieordningerne vedr. bachelor og kandidat 
uddannelserne henholdsvis for BaIT, INF, SW og DAT 

 BaIT uddannelsen tages op igen på studienævnsmødet i november. 

  



 
 
 
 
 

 Ad. 6 Orientering om uddannelser ved ITVEST ved Kurt Nørmark (koordinator for IT-VEST) 

 Sammenhængen med IT-VEST og studienævn for datalogi blev præsenteret af Kurt Nørmark.  

 Krav til optagelse afhænger af den studerendes baggrund, eksempelvis en Bachelor i datalogi. 
Ansøgninger til fagpakker under Studienævn for Datalogi godkendes af Kurt Nørmark, ved specielle 
sager sker det i samråd med Studienævn for Datalogi. Der kræves min. 10-15 studerende for at 
fagpakken gennemføres. 

 Studieordningen ændres en smule hvert år, og fagbilagene vedr. AAU´s fagpakker ændres 
tilsvarende. Begge dele fremsendes til godkendelse ved studienævn for datalogi  

 Der udbydes hvert semester 2 nye fagpakker fra Århus Universitet eller Aalborg Universitet 

 

 Ad. 7 Status på semesterplanlægning og Moodle i E11 

 Planlægning af E11 forløber planmæssigt, semesterhjemmesiderne er oprette og information tilrettet 

 Implementering af Moodle i E11 forløber planmæssigt   

  

 Ad. 8 Høring vedr. ændring af AAU's vedtægt 

 Baggrund: Der er lavet forslag til ændring af AAU´s vedtægter herunder skolestrukturen, bl.a. for at 
spare midler til administration. De forskellige forslag/modeller blev fremlagt, hvorefter især 
studienævnenes kompetence, fordeling af opgaver mellem skole og studienævn, samt placering af 
ansvaret for rekvisitioner i de forskellige forslag blev diskuteret. Fordele ved enstrenget og 
tostrenget ledelsessystem blev diskuteret. 

 Kommentar – Vigtigt for studienævnet: fagnært for at sikre kvaliteten af vores uddannelser, afklaring 
af beslutningskompetence samt indsigt og kontrol med rekvisitioner. Fastholde indflydelse fra 
studerende og medarbejdere.  

 Kommentar fra studienævn for datalogi skal fremsendes til Peter Fredriksen senest 5. september 
2011  

  

 Ad. 9 SN kompetencer i forhold til SICT 

 Intet nyt 

 

 Ad. 9 Indkaldelse af Kernefaglige eksperter 

 Beslutning: Studienævn for Datalogi indstiller følgende personer:  

o Michael Böhlen – head of database technology group at University of Zürich.  

o  Anna Ingolfdöttir – prof. at University of Iceland.  

 Fremsendes til skoleleder Uffe Kjærulff. 

  

Ad. 10 Meddelser 

 Ændring af titel på bacheloruddannelsen i Software fra Bachelor (BSc) i software til Bachelor 
(BSc) i teknisk videnskab (software) 

 Akkreditering af uddannelser i E11 

 

Ad. 11 Eventuelt 

Ingen kommentarer 

 

 

 

 

 


